
 1 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE 

“AMEDEO AVOGADRO” 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

I.1) Denominazione, indirizzo e punti di contatto: Università del Piemonte 

Orientale (UPO), Via Duomo n. 6, 13100 Vercelli, Settore Risorse Patrimoniali- 

Attività Amministrativa e Gestione del Patrimonio, Tel. 0161/261577, Fax 

0161/213290 e-mail ufficio.contratti@rettorato.uniupo.it, sito internet 

www.uniupo.it; 

I.4) I.5) Tipo di Amministrazione aggiudicatrice e principali settori di 

attività: Organismo di diritto pubblico; Istruzione e Ricerca;  

II.1.1) Denominazione: Fornitura relativa all’allestimento dell’edificio “C” del 

nuovo Campus Universitario (lotto I), dell’Università degli Studi del Piemonte 

Orientale “A. Avogadro”, in Novara – CUP: C12E05000050008, CIG: 

650292604D;  

II.1.2) II.1. 3) C.P.V. e tipo di appalto: 32321200, 31000000-6, 39160000-1, 

39130000-2; Fornitura; 

II.1.6) L’appalto è suddiviso in lotti: no 

II.2.13) L’appalto è connesso ad un progetto/programma finanziato da fondi 

dell’Unione Europea: no 

II.2.3) Luogo di esecuzione: Via Ettore Perrone n. 18- 28100 Novara; ITC12; 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, in 

base ai criteri: Arredi (25 punti), Apparati multimediali (20 punti), Grafica e 

cartellonistica (10 punti), Corpi luminosi (5 punti), Prezzo (30 punti), Garanzia e 

assistenza post-vendita (10 punti); 

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta; 

mailto:ufficio.contratti@rettorato.uniupo.it
http://www.uniupo.it/


 2 

IV.1.8) L’Appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici (AAP): si 

IV.2.1) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Sì, bando di gara 

nella G.U.U.E. n. 2015/S 241-437098 del 12.12.2015 e sulla G.U.R.I. 5° Serie 

Speciale n. 150 del 21.12.2015; 

V.2) Aggiudicazione dell’appalto: provvedimento di aggiudicazione del 

20.05.2016; 

V.2.2) Numero di offerte ricevute: 2; 

V.2.3) Nome e indirizzo aggiudicatario: Costituenda Associazione Temporanea 

di Imprese tra la società “Mosaico S.r.l.” (capogruppo), con sede legale in 

Noventa di Piave (VE), Via Volta n. 50, Tel. 0421/307149, Fax 0421/44901, e-

mail: info@mosaicogroup.it, e la Società “ARES LINE S.p.A.” (mandante), con 

sede legale in Carrè (VI), Via Brenta n. 7, Tel. 0445/314931, Fax 0445/314999, 

e-mail: info@aresline.com; 

V.2.4) Informazioni sul valore dell’appalto: valore finale totale dell’appalto, 

Euro 839.409,39, compresi oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a 

Euro 8.000,00, oltre I.V.A. di legge; 

V.2.5) E’ possibile che il contratto venga subappaltato: Si, nei limiti di legge;  

VI.3) Informazioni complementari: Responsabile Unico del Procedimento: 

Arch. Carla Ottone; 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Piemonte, 

Corso Stati Uniti n. 45, 10129 Torino; 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E: 21/06/2016 

Vercelli, 21/06/2016 

IL Dirigente della Divisione Risorse: Dott. Paolo PASQUINI 

mailto:info@mosaicogroup.it

